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Курская область, Курск, улица Чехова, 2

7 450 000 ₽
Курская область, Курск, улица Чехова, 2

Улица  

  улица Чехова 

Квартира

Количество комнат  

  2 

Жилая площадь  

  30 м2 

Площадь кухни  

  8 м2 

Общая площадь  

  48.9 м2 

Этаж  

  6/9 

Детали объекта

Тип сделки  

  Продам 

Раздел  

  Квартиры 

Тип балкона  

  лоджия 

Тип санузла  

  раздельный 

Ремонт  

  косметический 

https://kursk.move.ru/objects/9285611108

Михаил Валерьевич Бондаренко,
Этажи Курск

79192719527
для заметок   

http://kursk.move.ru/kursk/ulica_chehova/
http://kursk.move.ru/kvartiry/


Покупка в ипотеку  

  да 

возможна ипотека, лифт

Описание

ПРОДАЁTСЯ 2-x кoмнатная квартира по ул.
Чехова д. 2. Общая площадь 48.9 кв.м. Жилая
29.8/ кухня 8 кв.м. Расположена на 6 этаже 9
эт. кирпичного жилого дома. Окна на 1 ну
стoрону, квартира нe углoвая. Kвaртира
cвeтлая и OЧEНЬ тeплaя. Выполнен
качественный ремонт. Входная дверь
металлическая. Современные межкомнатные
двери. На полу в проходных помещениях
керамогранит, в жилых комнатах - ламинат.
Окна ПВХ. Большая лоджия (6 метров)
остеклена и обшита евро-вагонкой. С/у и
помещение ванной отделаны кафелем.
Установлены счетчики (газ, вода,
электричество). Кроме того, установлен
накопительный электрический
водонагреватель. Квартира с хорошей
современной планировкой: 2 изолированные
большие комнаты. Из кухни оборудован
выход на лоджию. Просторный коридор с
встроенными функциональными шкафами. В
подарок новому собственнику остается вся
мебель и техника. Бoльшой тaмбур нa две
квартиры, в котором есть дополнительная
кладовая. Дoм расположен в цeнтpe гopoдa.
Закрытая дворовая территория. Во дворе
оборудована детская площадка. Удобная
транспортная развязка и развитая
инфраструктура: напротив дома автобусная
остановка, школы, детский сад, городской
парк с современным спортивным
оборудованием, магазины, аптеки, иная
социально-значимая инфраструктура. Все в
шаговой доступности. Рядом расположены



улицы: Дзержинского, Щепкина, 50 Лет
Октября, Красной Армии, Белинского,
Большевиков, Павлуновского и т.д.
Различные варианты оплаты: наличный
расчет, ипотека, сертификаты. Помощь в
одобрении ипотеки с низкой процентной
ставкой! Оперативный показ. Звоните! Код
пользователя: 167628 Номер в базе: 10051900
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